[bookmark: _GoBack]住 所 等 変 更 届 出 書

下記のとおり変更があったので届けます。

令和　 　 年　 　 月　  　日

白川土地改良区理事長 殿

 (
〒
)【変更前住所等】
 (
（　　　　）
)組合員　  住　　所
　　　                    　       　 　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　－　　　　　－
　　　                    　       　 　生年月日　 T・S・H　　　年　　　月　　　日生
 (
〒
)
郵送先　　郵送先住所
郵送先宛名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　 　   　   　 電話番号　　　　　　－　　　　　－

記

該当する変更事項に○をつけ、変更後住所等を記入してください。
変更事項　：　① 住所・郵送先   ② 氏名   ③ 電話番号   ④その他（　　　　　　　）

変更後　　：

	事務処理状況
	土地原簿
転記
	賦課台帳
転記
	組合員台帳
転記
	組合員名寄転記